1

遠東科技大學 112 學年度第 2學期第 2次行政會議會議記錄(節錄版)

壹、 時間：113 年 04 月 30 日 10 時 00 分

貳、 地點：三創演講廳

參、 主席：鄭欽哲 校長                                      記錄：謝宛津

肆、 出席人：如簽到表

伍、 主席致詞：(無)

陸、 確認上次會議紀錄：上次會議紀錄確認無誤。

柒、 業務工作報告：（略）。

捌、提案討論：

以上提案略

通過。

提案七                                     提案單位： 教務處

案由：請審議「遠東科技大學碩士班學分費收費實施要點」，修訂案。。
說明：詳細修正內容如附件的法規制、修正對照表。

決議：照案通過

玖、 主席結論：無。

壹拾、臨時動議：無

壹拾壹、散會：上午 10點 55 分